Прелиминарни Резултати
од II поправен  колоквиум по предметот

ФИНАНСИСКИ ПАЗАРИ И ИНСТИТУЦИИ

одржан на ден 09.06.2021г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	II поправен колоквиум

	1
	
	25/19
	41

	2
	
	90/19
	43

	3
	
	24/19
	63

	4
	
	39/19
	78

	5
	
	14/19
	61

	6
	
	12/19
	80

	7
	
	37/19
	80

	8
	
	44/19
	50

	9
	
	01/19
	80

	10
	
	17/19
	55

	11
	
	40/19
	65

	12
	
	57/19
	60

	13
	
	51/19
	44

	14
	
	47/19
	43

	15
	
	29/19
	71


Заклучно со реден број 15 (петнаесет)

Консултации на ден  25.06.2021(Петок) во 11:00 часот кај предметниот професор!

Прилеп






    Предметен наставник:

13.06.2021г.                                                                              Проф. д-р. Гордана Витанова

